АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2018                                                                                                    № 63

с. Заклинье

Об утверждении Перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2018-2019 годах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Заклинье, в целях привлечения инвестиций в экономику и обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Заклинье, администрация сельского поселения Заклинье  Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018-2019 годах, согласно Приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заклинье                                  Т.А.Журавлева

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Заклинье

от 05.12.2018 № 63

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Техническая характеристика
	Адрес местонахождения объекта
	Запись о регистрации в Едином государственном реестре недвижимости

	Объекты недвижимого имущества в составе централизованной системы холодного водоснабжения

	1.
	Здание водозаборной скважины
	Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 19,2 кв.м., глубина 140 м, ввод в эксплуатацию 1972 год
	с.Заклинье
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости

к/н 69:26:0090700:185

	2.
	Водопроводная сеть
	Общая протяжённость

3000м.
	с.Заклинье

Приложение №2

к постановлению администрации

сельского поселения Заклинье

от 05.12.2018 № 63

Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется администрацией сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.